UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento:
 10h às 13h e 14h às 19h

Florianópolis, 30 de março de 2011.
Ofício Nº024/CMA/2011.

Da: Coordenadoria do Curso de Cinema
Para: DAE – Setor de diplomas
Assunto: Documentação dos formandos

 Em anexo a documentação dos formandos do Curso

de Cinema 2010/2, cuja colação está marcada para sexta-

feira dia 08/04/2011 às 19:30.

 Como ainda falta o registro das horas extracurriculares

para alguns e a digitação de notas de TCC’s seria

interessante imprimir os diplomas e pegar a assinatura do

Reitor e Coordenador, mas esses diplomas só poderão ser

registrados na quarta-feira dia 06/04/2011.

Atenciosamente,

____________________

Ricardo Magro

Chefe de Expediente